

Årsredovisning

för

Alprocon AB

556894-6288

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Alprocon AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 27 februari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kristianstad den 27 februari 2024



Dominik Marchlewski

Årsredovisning

för

Alprocon AB

556894-6288

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen för Alprocon AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva utveckling, tillverkning och försäljning av containers och behållare för miljö- och återvinningsändamål, konstruktion och teknisk konsultationsverksamhet, partihandel med jordbruksmaskiner och utrustning.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget visat på ett förbrukat kapital. Kontrollbalansräkning ett upprättades 2022-12-31. Kontrollbalansräkning två utgörs av denna årsredovisning och visar på ett fortsatt förbrukat kapital. Bolaget bedrivs nu i strid med ABL 25 kap 18§. Styrelsen ansvarar därmed solidariskt för de förpliktelser som uppkommer för bolaget under den tid som underlåtenheten består enligt ABL 25 kap 18§-19§§.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	4 819	12 267	14 234	14 114
Resultat efter finansiella poster	-936	-324	422	65
Soliditet (%)	neg	13	18	16

Nettoomsättningen har minskat med mer än 60% på grund av minskad efterfrågan och världsläget i allmänhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	464 935	-217 625	297 310
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-217 625	217 625	0
Årets resultat			-935 841	-935 841
Belopp vid årets utgång	50 000	247 310	-935 841	-638 531

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	247 310
årets förlust	-935 841
	-688 531
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-688 531
	-688 531

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024022909311

Resultaträkning

Not
1

2022-09-01
-2023-08-31

2021-09-01
-2022-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	4 819 408	12 267 028
Övriga rörelseintäkter	200 994	1 050
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 020 402	12 268 078

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-4 720 371	-11 034 485
Övriga externa kostnader	-487 816	-577 390
Personalkostnader	-735 156	-969 046
Övriga rörelsekostnader	-11 061	0
Summa rörelsekostnader	-5 954 404	-12 580 921
Rörelseresultat	-934 002	-312 843

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	249	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 088	-11 394
Summa finansiella poster	-1 839	-11 394
Resultat efter finansiella poster	-935 841	-324 237

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	0	106 612
Summa bokslutsdispositioner	0	106 612
Resultat före skatt	-935 841	-217 625

Årets resultat

-935 841 **-217 625**

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

19 000

19 000

Förskott till leverantörer

0

120 003

Summa varulager

19 000

139 003

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

180 250

2 091 788

Summa kortfristiga fordringar

180 250

2 091 788

Kassa och bank

Kassa och bank

3

23 867

0

Summa kassa och bank

23 867

0

Summa omsättningstillgångar

223 117

2 230 791

SUMMA TILLGÅNGAR

223 117

2 230 791

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

247 310

464 935

Årets resultat

-935 841

-217 625

Summa fritt eget kapital

-688 530

247 310

Summa eget kapital

-638 530

297 310

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

3

0

30 930

Leverantörsskulder

247 603

1 141 874

Skatteskulder

0

37 530

Övriga skulder

584 045

696 147

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

27 000

Summa kortfristiga skulder

861 647

1 933 480

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

223 117

2 230 791

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	30 930

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000


Not 5 Eventualförpliktelser

	2023-08-31	2022-08-31
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det är svårt att kvantifiera inflationen och lågkonjunktorens påverkan på företaget. Styrelsen har vidtagit åtgärder och arbetar ständigt med att anpassa sitt företag till rådande situation i omvärlden. Styrelsen har valt att driva företaget vidare på nya året under personligt ansvar.

Kristianstad den 27 februari 2024



Dominik Marchlewski

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 27 februari 2024

Crowe Tönnervik Revision AB



Patrik Åsander
Auktoriserad revisor
